679

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

 GERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL /PREFEITURA DE NAVIRAI

             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

                 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 32 /2025

                  EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

TORNA PÚBLICO EDITAL CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS,
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS,

para Substituição de servidor

Av. Iguatemi nº 22- Centro Naviraí/MS - Telefone
(67) 3409-1590)

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

Maria Telma de Oliveira Minari

Gerente de Assistência Social

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

Para contratação de pessoal para os cargos de MÉDICO II, ODONTÓLOGO II E TÉCNICO EM RADIOLOGIA
da Gerência Municipal de Saúde.

EDITAL DE ABERTURA 01/2025

Médico II, Odontólogo II e
Técnico em Radiologia

ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO:

.

DESCRIÇÃO DAS VAGAS:

CARGO REMUNERAÇÃO CARGA HORÁRIA REQUISITOS OBRIGATÓRIOS

Usuario
Realce

680

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.3.  Vagas e lotação

DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO

2.1. Da Inscrição

A Insc rição 08:00 do dia 19/03/2025 e término às 16:30 horas do
dia 21/03/2025.

GERÊNCIA DE SAÚDE ,
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, Nº. 100 – CENTRO 08:00 às 10:30 e das 13:00 às 16:30
horas.

: isento.

A Gerência de Saúde não se responsabilizará por
eventuais prejuízos causados pela escolha dos documentos pelo candidato.

3. DOS DOCUMENTOS PARA INSCRIÇÃO E DA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS:

3.1.  Cópia simples e legível do documento de identidade com foto

3.2. Cópia simples e legível do CPF:

3.3. Cópia simples e legível do DIPLOMA ou CERTIFICADO ou HISTÓRICO ESCOLAR

3.4. DOCUMENTOS  PARA CLASSIFICAÇÃO :

Área I – EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL Cópia(s) simples

função pleiteada

3.4.1.2.  Em Órgão Público e Empresa Privada:

Em caso de carteira de trabalho em aberto (sem data de saída),
para contagem do tempo de serviço será necessária declaração do empregador, em papel timbrado OU com
carimbo de CNPJ, datada e assinada, comprovando o efetivo período de atuação com dia, meses e anos
trabalhados.

3.4.1.3. Não será aceito:

681

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3.4.2. Área II – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL(cursos)

Cópia(s) simples

não será atribuída a pontuação, não somando à pontuação ao candidato.

Cursos/Eventos

a partir de 01 de janeiro de 2016, exceto os

3.4.2.8. Não serão computados pontos para os:

Cursos fora da função pleiteada;

3.4.2.10. Caso seja inseridos no envelope mais do que , os mesmos
não receberão pontuação e a Comissão não será responsável pela escolha, exceto os de Pós graduação e
Especializações.

4. TABELA PARA PONTUAÇÃO NAS ÁREAS PRETENDIDAS:

CARGO – MÉDICO II , ODONTÓLOGO II
ITEM TÍTULO S PONTUAÇÃO

1. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL Unidade Pontos

1

2 – CURSOS ESPECÍFIC OS NA ÁREA
2

a partir de 201 6 ,

a partir de 201 6

a partir de 201 6

a partir de 201 6

CARGO – TÉCNICO EM RADIOLOGIA
ITEM TÍTULO S PONTUAÇÃO

1. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL Unidade Pontos

1

2 – CURSOS ESPECÍFIC OS NA ÁREA

a partir de 201 6 ,

a partir de 201 6

a partir de 201 6

a partir de 201 6

5.  DA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

5.1.

5.2.

682

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.3.

5.4.

5.5.
ou

5.6.
Portaria nº 158, de 28 de fevereiro de 2025.

6.   DO RECURSO:

6.1. Portaria nº 158, de 28
de fevereiro de 2025

6.2.

.

6.3.

7:30 às 10:30 horas e das 13:30 às 16:30 horas

6.4.

.

6.5.

DA CONTRATAÇÃO:

ATO DA CONTRATAÇÃO PARA O CARGO, DEVERÁ ENTREGAR, CÓPIA E OS DOCUMENTOS ORIGINAIS
QUE SERÃO PUBLICADOS NO EDITAL DE CONVOCAÇÃO;

8.DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

8.1.

8.2. Portaria nº 158, de 28 de
fevereiro de 2025 .

Naviraí-MS, 13 de março de 2025.

________________________________________________

Angela Cristina R. da C. Castro Lopes

Gerente Municipal de Saúde

(PARA SER PREENCHIDO PELA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO):

Candidato: ______________________________________________________

Horário do recebimento: ___________h_________

Rubrica e assinatura: _________________________

683

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Fundamentação e argumentação lógica (descrever abaixo):

Data: ____/____/_______

Nº do RG: _____________________

Assinatura candidato:

ANEXO II

ANEXO III

Eu, _______________________________________ __________ __
RG

SSP\____________, CPF

Possui Bens       Não (   )         Sim (   ) obrigatório preenchimento abaixo.

Valor

Nome do Dependente CPF

PREFEITURA DE NAVIRAI/GERENCIA DE MEIO AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 - GEMA EDITAL Nº 03/2025 - EDITAL DE RESULTADO
FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Resultado Final das Inscrições homologadas

Processo Seletivo de Analista Ambiental
CANDIDATO ANÁLISE DOCUMENTAL CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA RESULTADO